Level Controller e del servizio di Financial Management previsto nel budget di spesa del progetto.

Tutto ciò premesso, si chiede
- DI IMPEGNARE sul capitolo U21260 l’importo complessivo di budget affidato ad Autorità
di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale per l’attuazione del progetto, ovvero €
525.640,00 (cinquecentoventicinquemilaseicentoquaranta/00) cofinanziato al 100% e
comprensivo di IVA, suddiviso per le seguenti annualità: per l’anno 2025, € 50.000,00; per l’
anno 2026, € 370.590,00; per l’anno 2027, € 72.440,00; per l’anno 2028 € 32.610,00.
- DI ACCERTARE sul capitolo 22415 il contributo complessivo di € 525.640,00
(cinquecentoventicinquemilaseicentoquaranta/00), suddiviso negli anni 2025-2026-2027-2028
come segue:

- anno 2025, impegno pari a € 50.000,00
- anno 2026, impegno pari a € 370.590,00;
- anno 2027, impegno pari a € 72.440,00
- anno 2028, impegno pari a € 32.610,00

Con successive decretazioni aggiuntive saranno definiti importi, criteri e modalità, per ogni